EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Nº 003/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, em conjunto com a Secretaria Municipal de Saúde
e atenção à pessoa com Deficiência, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente Edital de Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2024-SAUDE, autorizado pela Lei Municipal 6.599 de 29 de
setembro de 2023, homologado pelo Edital 02/2024-SAUDE, de 28 de março de 2024, para
contratação dos profissionais para o cargo temporário de Serviços Gerais, sendo os seguintes
candidatos:

Para o cargo de Serviços Gerais: Lucia Helena Ornelas de Oliveira Barcellos - 1°
lugar geral, Maria Cristina Velleda Quevedo - 2° lugar geral, Olga Lucia Brasil Ferreira - 3°
lugar geral, Evonilia Ribeiro de Avila - 4° lugar geral, Ana Claudia Rodrigues Pinto - 5° lugar
geral, Lia Mara Feijó Lima - 6° lugar geral, Ana Conceição Marques Rodrigues Vinholes - 7°
lugar geral, Ângela Mara Rodrigues Mendes Caetano - 8° lugar geral, Noeli Pinheiro Simoes
- 9° lugar geral, Vivian da Silva Soares - 10° lugar geral, Michele Antunes Espilma - 11°
lugar geral, Cátia Suélen Vaz Silva - 12° lugar geral, Maria Helena Dias Moura - 13° lugar
geral, Jurema Pinto Abreu - 14° lugar geral, Marta Beatriz Vasquez Gonçalves - 15° lugar
geral, Elis Regina Ferreira da Silva - 16° lugar geral, Rosângela da Silva Conceição - 17°
lugar geral, Maria Antonia Lemes Lopes - 18° lugar geral, Ana Paula Costa de Sousa - 19°
lugar geral, Letícia Martins Lopes Gulart - 20° lugar geral, Marta de Fátima de Abreu Berta -
21° lugar geral, Lucia Elena Cassal Pereira - 22° lugar geral, Rita de Cacia Fernandes Mayer
- 23° lugar geral, Jaine Elcides Mesck Machado - 24° lugar geral, Ana Cláudia Dutra
Fernandes - 25° lugar geral.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega da
documentação exigida e assinatura do contrato, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 09 DE ABRIL DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-04-09T09:28:39-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091